3
2

	      VĂN PHÒNG ĐOÀN ĐBQH VÀ HĐND
TỈNH BÌNH PHƯỚC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                                            Bình Phước, ngày 10 tháng 01 năm 2025
LỊCH LÀM VIỆC

CỦA VĂN PHÒNG ĐOÀN ĐBQH VÀ HĐND TỈNH

Tuần lễ 03/2025 (Từ ngày 13/01/2025 đến ngày 18/01/2025)
THỨ HAI (ngày 13/01)
1. Lãnh đạo Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh dự Hội nghị trực tuyến toàn quốc về đột phá phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số quốc gia.
Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00, tại Hội trường lầu 8 - Tòa nhà trung tâm, Trường Chính trị tỉnh.

2. Đảng viên, Công chức Văn phòng dự Hội nghị trực tuyến toàn quốc về đột phá phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số quốc gia.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00, tại Phòng họp B - trụ sở Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh.
THỨ BA + THỨ TƯ (từ ngày 14/01 đến 15/01)
Lãnh đạo Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh làm việc tại trụ sở.

THỨ NĂM (ngày 16/01)
1. Đ/c Phạm Thị Anh Thư - Chánh Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh chủ trì Hội nghị cán bộ, công chức và người lao động Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh năm 2025.
Kính mời dự: Lãnh đạo: Thường trực HĐND tỉnh, Đoàn ĐBQH tỉnh, Các Ban HĐND tỉnh.

Mời dự: Đại diện Công đoàn Viên chức tỉnh.
Thành phần: Đ/c Đào Thị Triển - Phó Chánh Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh; đ/c Nguyễn Văn Nguyện - Phó Chánh Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh; Toàn thể cán bộ, công chức và người lao động Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh.

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00, tại Phòng họp B - trụ sở Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh.

(Trang phục: Nữ: bộ áo dài truyền thống; Nam: áo sơ mi, thắt caravat).
2. Đ/c Nguyễn Văn Nguyện - Phó Chánh Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh; đ/c Mai Anh Nam - Trưởng Phòng Công tác Quốc hội; đ/c Nguyễn Minh Huy - Chuyên viên Phòng Công tác Quốc hội tham gia Đoàn đi thăm và tặng quà Tết Nguyên đán Ất Tỵ 2025 (theo Kế hoạch số 04/KH-ĐĐBQH ngày 10/01/2025 của Đoàn ĐBQH tỉnh).

Thời gian, địa điểm:16 giờ 30 - 17 giờ 30, tại Công ty TNHH Sung Ju Vina, khu công nghiệp Minh Hưng - Hàn Quốc.

Lái xe: Nguyễn Văn Dương.

THỨ SÁU (ngày 17/01)
1. Lãnh đạo Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh làm việc tại trụ sở.

2. Lãnh đạo Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh; đ/c Mai Anh Nam - Trưởng Phòng Công tác Quốc hội; đ/c Nguyễn Minh Huy - Chuyên viên Phòng Công tác Quốc hội; Phòng HCTCQT tham gia Đoàn đi thăm và tặng quà Tết Nguyên đán Ất Tỵ 2025 (theo Kế hoạch số 04/KH-ĐĐBQH ngày 10/01/2025 của Đoàn ĐBQH tỉnh).

Thời gian, địa điểm:

+ 08 giờ 00 - 09 giờ 00: thăm và tặng quà tại huyện Bù Đăng.

+ 09 giờ 30 - 10 giờ15: thăm và tặng quà tại thị xã Phước Long.

+ 10 giờ 30 - 11 giờ 30: thăm và tặng quà tại huyện Phú Riềng.

+ 14 giờ 00 - 15 giờ 00: thăm và tặng quà tại huyện Đồng Phú.

+ 15 giờ 30 - 16 giờ 20: thăm và tặng quà tại thành phố Đồng Xoài.

+ 16 giờ 30: thăm và tặng quà cho công nhân nghèo có hoàn cảnh khó khăn tại Xí nghiệp Công trình công cộng thành phố Đồng Xoài.

+ 17 giờ 30: thăm và tặng quà cho công nhân nghèo có hoàn cảnh khó khăn tại khu Nhà trọ Hoàng Khắc Tiến, khu công nghiệp Bắc Đồng Phú (khu phố Bàu Ké, thị trấn Tân Phú, huyện Đồng Phú)
(06 giờ 00 Đoàn xuất phát tại trụ sở Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh)

Lái xe: Nguyễn Văn Dương.

3. Đ/c Nguyễn Văn Nguyện - Phó Chánh Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh; đ/c Trần Quốc Khánh - Chuyên viên Phòng Công tác Quốc hội; Phòng HCTCQT; đ/c Bùi Quang Duy - Chuyên viên Phòng Thông tin - Dân nguyện tham gia Đoàn đi thăm và tặng quà Tết Nguyên đán Ất Tỵ 2025 (theo Kế hoạch số 04/KH-ĐĐBQH ngày 10/01/2025 của Đoàn ĐBQH tỉnh).
Thời gian, địa điểm:

+ 08 giờ 00 - 09 giờ 00: thăm và tặng quà tại huyện Bù Gia Mập.

+ 09 giờ 20 - 10 giờ 20: thăm và tặng quà tại huyện Bù Đốp.

+ 10 giờ 30 - 11 giờ 30: thăm và tặng quà tại huyện Lộc Ninh.

+ 13 giờ 30 - 14 giờ 30: thăm và tặng quà tại thị xã Bình Long.

+  14 giờ 40 - 15 giờ 30: thăm và tặng quà tại huyện Hớn Quản.

+ 16 giờ 00 - 16 giờ 30: thăm và tặng quà tại thị xã Chơn Thành.

(06 giờ 00 Đoàn xuất phát tại trụ sở Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh)

Lái xe: Nguyễn Vĩnh Sáu.

THỨ BẢY (ngày 18/01)
Đ/c Nguyễn Văn Nguyện - Phó Chánh Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh; đ/c Mai Anh Nam - Trưởng Phòng Công tác Quốc hội; đ/c Nguyễn Minh Huy - Chuyên viên Phòng Công tác Quốc hội; đ/c Bùi Quang Duy - Chuyên viên Phòng Thông tin - Dân nguyện tham gia Đoàn đi thăm và tặng quà Tết Nguyên đán Ất Tỵ 2025 (theo Kế hoạch số 04/KH-ĐĐBQH ngày 10/01/2025 của Đoàn ĐBQH tỉnh).

Thời gian, địa điểm: 09 giờ 00 - 10 giờ 30, tại Công ty Cổ phần Công nghiệp Minh Hưng - Sikico, thị xã Chơn Thành.
Lái xe: Nguyễn Văn Dương.
 (Lịch này thay thư mời).

                                                                                             CHÁNH VĂN PHÒNG
                                                                                               Phạm Thị Anh Thư